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RHO FIERA - MILAND - 8 NOVEMBRE 2018 mgmtimirig
Eicma Venerdi Women - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 172 VALK L. - Yamaha Tegm;;GGaéaS 9 46.497 11:11:02.779 7 £49.861 11:09:51.439
1 47.168 11:04:39.024 10 48.568 11:11:51.347 8 49.538 11:10:40.977
2 42,911 11:05:21.935 11 48.293 11:12:39.640 9 51.871 11:11:32.848
3 42.514 11:06:04.449 12 48.534 11:13:28.174 10 49.825 11:12:22.673
4 41.823 11:06:46.272  po. 4 - # 415 ZANDERIGO S. - Yamaha e 1 53.686 11:13:16.359
5 41.735 11:07:28.007 1 58312 11:04:50.168  Po. 7 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha Tf;' ::’;:
6 42.806 11:08:10.813 2 49.336 11:05:39.504 1 1:00.202 11:04:52.058
7 42.797 11:08:53.610 3 49.746 11:06:29.250 2 53.173 11:05:45.231
8 44219 11:09:37.829 4 48.882 11:07:18.132 3 49.975 11:06:35.206
9 42.689 11:10:20.518 5 48.175 11:08:06.307 4 51.228 11:07:26.434
10 43.169 11:11:03.687 6 46.885 11:08:53.192 5 51.996 11:08:18.430
1 43.046 11:11:46.733 7 48.601 11:09:41.793 6 50.460 11:09:08.890
12 44.897 11:12:31.630 8 47112 11:10:28.905 7 52,616 11:10:01.506
13 43.854 11:13:15.484 9 46.882 11:11:15.787 8 49.095 11:10:50.601
Po. 2 - # 121 GALVAGNO E. - Yamaha f';f;g;‘; 10 46.579 11:12:02.366 9 51.410 11:11:42.011
1 47679 11:04:39.535 11 47.604 11:12:49.970 10 50.250 11:12:32.261
2 55.984 11:05:35.519 12 47.451 11:13:37.421 11 49.776 11:13:22.037
3 43.320 11:06:18.839  po_ 5 - # 400 BUSATTO P. - Honda DI.PMO b, 8 - # 24 ZERBIN V. - KTM it primo
+1Llap + 2 Laps
4 43.255 11:07:02.094 1 54.595 11:04:46.451 1 59.046 11:04:50.902
5 43.386 11:07:45.480 2 49.139 11:05:35.590 2 50.864 11:05:41.766
6 43.360 11:08:28.840 3 49.053 11:06:24.643 3 50.911 11:06:32.677
7 43.404 11:09:12.244 4 49.861 11:07:14.504 4 50.623 11:07:23.300
8 46.700 11:09:58.944 5 49.018 11:08:03.522 5 51.618 11:08:14.918
9 43.738 11:10:42.682 6 48.703 11:08:52.225 6 51.366 11:09:06.284
10 44.709 11:11:27.391 7 49.207 11:09:41.432 7 54.699 11:10:00.983
11 43.393 11:12:10.784 8 £49.585 11:10:31.017 8 52.436 11:10:53.419
12 44.150 11:12:54.934 9 49.491 11:11:20.508 9 52.073 11:11:45.492
13 44.203 11:13:39.137 10 50.001 11:12:10.509 10 52663 11:12:38.155
Po. 3 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha thinLi;'; 11 50.407 11:13:00.916 11 51.781 11:13:29.936
1 53.821 11:04:45.677 12 51.034 11:13:51.950
2 46.804 11:05:32.481  po, 6 - # 128 CALGARO G. - Honda 3 L
3 46.516 11:06:18.997 1 1:00.408 11:04:52.264
4 47.415 11:07:06.412 2 50.219 11:05:42.483
5 47.716 11:07:54.128 3 49.360 11:06:31.843
6 46.994 11:08:41.122 4 50.314 11:07:22.157
7 48.541 11:09:29.663 5 49.213 11:08:11.370
8 46.619 11:10:16.282 6 50.208 11:09:01.578

Fastest lap: 41.735
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Eicma Venerdi Women - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9 - # 47 ODDO G. - KTM 'jrif;- i:f;g
1 56.667 11:04:48.523
2 49.831 11:05:38.354
3 49.074 11:06:27.428
4 1:07.294 11:07:34.722
5 52.925 11:08:27.647
6 49.180 11:09:16.827
7 49.357 11:10:06.184
8 50.488 11:10:56.672
9 49.780 11:11:46.452
10 52.355 11:12:38.807
1 51.348 11:13:30.155
Po. 10 - # 12 STORTI M. - Yamaha o i;";;’
1 56.160 11:04:48.016
2 49.074 11:05:37.090
3 49.234 11:06:26.324
4 49.333 11:07:15.657
5 50.346 11:08:06.003
6 51.292 11:08:57.295
7 1:09.885 11:10:07.180
8 51.376 11:10:58.556
9 50.924 11:11:49.480
10 53.771 11:12:43.251
11 53.684 11:13:36.935

Fastest lap: 41.735
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